2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato será a partir da data de

sua assinatura até 31/12/2021. prorrogável na forma do art. 57, § 1 da Lei

n" 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 86.131,60 (oitenta e

seis mil e cento e trinta e um reais e sessenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou

impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

FARMACÊUTICA LTDA - 30.222.814/0001-31 -
ANÁPOLIS - GO - BRASIL
AMBIENTE ENTRE 15 E 30°C - VAL: 24M -
GGREM 533500304112410 - MS 1039200650069

CONSERV,:

MODELO: ALGY-FLANDERIL
MARCA/FABRICANTE: VITAMEDIC "rr~~

86.131,60Valor total da prao^ta;

O valor total dessa proposta é de R$86.131,60 (oitenta e seis mil e cento e trinta e um reais e sessenta centavos).

Dados Comerciais:
Conta para Depósito:
BANCO BRADESCO AG: 1406 CC; 10476-0
BANCO DO BRASIL AG: 1707-8 CC; 28814-4
Validade da proposta: 30 Dias.
Prazo de entrega: 05 Dias.
Prazo para pagamento: 30 Dias.
Prazo de garantia.